
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.101.2025 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI  

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru przedmiotu umowy  

nr GKG.GPZ.2100.16.2025 zawartej 7 listopada 2024 r. na rozszerzenie modułów Systemu  

do prowadzenia ewidencji gruntów i budynków o funkcjonalność umożliwiającą: 

1) dostosowanie identyfikatorów działek ewidencyjnych, dla których w obecnej identyfikacji 

występuje oznaczenie arkusza mapy ewidencyjnej do zgodności z postacią, o której mowa  

w ust. 5-6 Załącznika 5 (Identyfikatory obiektów bazy danych ewidencyjnych oraz statusów 

podmiotów) do rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 27 lipca 2021 r. w 

sprawie ewidencji gruntów i budynków, 

2) dostosowanie identyfikatorów budynków ewidencyjnych i lokali, dla których w obecnej 

identyfikacji występuje numer działki ewidencyjnej lub numer arkusza mapy ewidencyjnej  

i numer działki ewidencyjnej do zgodności z postaciami, o których mowa odpowiednio w ust. 7-8 oraz 

9-11 Załącznika 5 (Identyfikatory obiektów bazy danych ewidencyjnych oraz statusów podmiotów) do 

rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 27 lipca 2021 r.  

w sprawie ewidencji gruntów i budynków. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 
§1. W zakresie przeprowadzenia odbioru przedmiotu umowy nr GKG.GPZ.2100.16.2025 zawartej  

7 listopada 2025 r. powołuję komisję do odbioru w składzie:  

 

1. Małgorzata Król – przewodnicząca komisji,  

2. Katarzyna Grześkowiak – członek komisji, 

3. Grzegorz Kąkol – członek komisji, 

4. Robert Rybarczyk – członek komisji. 

 

§2. Wyznaczam termin rozpoczęcia odbioru przedmiotu umowy na dzień 17 listopada 2025 r. 

 
§3. Dla ważności odbioru, na dokumencie z odbioru wymagane są podpisy co najmniej dwóch 

członków komisji wskazanych w § 1. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora. 



§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 


